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Kontrolrapport ændret 3. oktober 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Kontrolleret Vand. Kontrolleret virksomhedens procedure til
sikring af vand af drikkevandskvalitet uden anmærkninger.
Virksomheden får vand fra offentligt vandværk. Set
egenkontrolprocedure for analytisk kontrol af
drikkevandskvaliteten med fast frekvens. Set dokumentation
for analyse jan. 2023 uden anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret Risikoanalyse.
Virksomhedens risikoanalyse udpeger
varmebehandlingstemperatur som CCP. OK.
Vejledt konkret om udfyldning af felterne "beslutningstræ"
samt "CCP/ikke CCP" i risikoanalyserne, herunder i
risikoanalysen vedrørende køleopbevaring.

Kontrolleret CCPvarmebehandling.
Virksomheden har programmeret ovnen således, at når der
opnås en temperatur på minimum 75 grader i produktet, så
afbrydes opvarmningen automatisk.
Virksomheden forklarer, at ovnenes programmering sikrer
opnåelse af min. 75 gr. i produktkernen eller det sted, der tages
længst tid om at blive varmt. Varmebehandlingstemperaturen i
ovnene måles med ovnens indstikstermometer, der sidder i
produktet.
Ovnen logger automatisk opvarmningstemperaturerne. De
loggede data udlæses hver uge og gemmes på virksomhedens
fælles drev. I den forbindelse kontrollerer virksomheden
samtidig de loggede data for, at opnåelse af kritisk grænse er
dokumenteret. Dette sker som en stikprøve ved gennemgang af
1-2 logudskrifter. Ovnens udstyr (indstikstermometer og
ovnfølere) kalibreres 1 gang årligt. OK.
Virksomheden er skriftligt vejledt om, at den skal være i stand
til at opdage eventuelle afvigelser i opvarmningstemperaturen,
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således at korrigerende foranstaltninger kan iværksættes, hvis ovntemperaturen ikke kommer op på den kritiske
grænse (75 grader).

Virksomhedens risikoanalyse vedr. varmebehandling angiver kernetemperatur på 75 gr. som kritisk grænse. Af
HACCP-planen fremgår, at overvågningsproceduren for sikring af varmebehandling til kernetemperatur 75. gr. C
er ovnenes programmering med årlig kalibrering af ovnens indstikstermometer og ovnfølere.
Virksomheden er skriftligt vejledt om, at virksomhedens HACCP-plan skal indeholde fyldestgørende beskrivelse
af CCP-overvågningsproceduren samt dokumentationsproceduren. Ligesom der skal være overensstemmelse
mellem procedurerne, der beskrives i HACCP-planen og procedurerne, der udføres i praksis.

Kontrolleret HACCPuddannelse uden anmærkninger.

Godkendelser m.v.:
Kontrolleret ID-mærkning. I forbindelse med rundgang i virksomheden stikprøvevis kontrolleret mærkning med
ID-mærkning på virksomhedens egne samt eksterne produkter. OK.

Særligt papir- udlevering:
Kontrolleret rekvisition af certifikatpapir. Særligt certifikatpapir ikke udleveret/ikke rekvireret. Virksomheden
opbevarer ikke certifikatpapir. OK. Medtaget forældet vandmærkepapir 3023283 til og med 3023289. Kvittering
for modtagelse udleveret.

Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Kontrolleret, at virksomheden er eksport-registreret. OK.
Virksomheden har ikke fået udstedt certifikater det seneste år. Virksomheden har udelukkende fået udstedt
partispecifikke indenrigserklæringer vedr. SingaporeStatus svinekød/svinekødsprodukter (ikke kølet).
Kontrolleret fremvist baggrundsdokumentation for erklæring 872-222-2023. OK.
Vejledt om udarbejdelse af oversigt over gældende indenrigserklæringer, egne som andres.
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Eksport Fødevarer - Egenkontrol
Kontrolleret, at virksomheden har udarbejdet dækkende, skriftlige egenkontrolprocedurer til sikring af
* overholdelse af gældende eksportbetingelser og -krav m.v., herunder anvendelse af gældende
certifikatversion.
*angivelse af korrekte oplysninger i overensstemmelse med faktiske forhold
*baggrundsdokumentation kan fremvises
*at sendingen er i DK på attestationstidspunktet.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret Særligt 3 land:
Virksomheden er opført på 3. lands liste til Taiwan. Kontrolleret virksomhedens system til sikring af efterlevelse
af krav og vilkår for godkendelse til Taiwan. OK.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Kontrolleret skriftlige procedurer for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder at virksomheden sikrer, at
en eventuel anmodning om et erstatningscertifikat sker skriftligt, og at denne indeholder relevante oplysninger;
som minimum kopi af det udstedte certifikat og årsagen til at der ønskes udstedt et erstatningscertifikat.
Anmodningen skal ligeledes være vedlagt dokumentation for håndtering og opbevaring af
sendingen efter afsendelsen.
Vejledt om opdatering af procedurebeskrivelsen med angivelse på erstatningscertifikat af:
"This certifcate cancels and replaces certificate no: xxxx issued (dato)


